Администрация
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2024  года 								№ 95[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk48572984]О внесении изменений в постановление от 12 мая 2021 года № 86 «Об утверждении порядка личного приема граждан в администрации муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации от 12.05.2021 №86 «Об утверждении порядка личного приема граждан в администрации муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
1.1. Пункт 6 постановления изложить в новой редакции:
6. Обращение граждан о записи на личный прием осуществляется посредством:
- направления на электронный почтовый адрес администрации inbox@47petrovskoe.ru;
- телефонной связи, по номеру телефона 8 (81379) 66-217;
- личного посещения администрации.
При записи на личный прием гражданами предоставляется следующая информация:
- фамилия, имя, отчество, контактные данные лица обратившегося в орган местного самоуправления в целях личного приема;
- суть обращения в администрацию;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения в сети Интернет www.петровское.рф.

Глава администрации						А.В.Левин

Исп.: Танцырева Н.С.
Тел.: (881379)  66-217
Разослано: дело -2